piede pagina (base mm 277,5 altezza mm 84) ad un costo di € 800,00 oltre iva per una uscita; 

O. Considerato che ACI Informatica S.p.A., come da accordo sopra richiamato, rimborsa 
all’Automobile Club Brescia il costo sostenuto per le inserzioni promozionali sul quotidiano 
locale, sino alla spesa massima complessiva stimata in euro 1.600,00 (milleseicento/00) oltre 
IVA, pari ad euro 800,00 (ottocento/00) oltre IVA cad.; 

P. Ritenuta sufficiente, per le finalità di supportare le autoscuole a marchio Ready2Go, 
prevedere le due inserzioni pubblicitarie, come sopra illustrato, delle dimensioni di 277,5 mm

[...]

servizio, rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità e tempestività, procedere 
con l’affidamento diretto dello stesso, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 
36/2023;  

T. Dato atto che la spesa complessiva di euro 1.600,00 (milleseicento/00) oltre IVA è ritenuta 
congrua e adeguata rispetto alle finalità perseguite; 

U. Dato atto che la spesa quotata in euro 1.600,00 (milleseicento/00) oltre IVA, è compatibile 
con il budget 2025 e verrà imputata al sottoconto CP 01 02 0015 - Pubblicità e attività 
promozionali; 

V. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Numerica Divisione commerciale di 
Editoriale Bresciana S.p.A., sita in Via Solferino n.